
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 2. schůze Rady města Zlína, konaná dne 24. 1. 2022

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 76

13:00 míst. č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony

2P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

3P Pozemky - uzavření dodatků k nájemním smlouvám se státní organizací Správa železnic

4P Pozemky - uzavření smluv o zřízení služebnosti v rámci akce " Kruhová křižovatka ul. Vodní a Bartošova"

5P Prodloužení platnosti ceníku za krátkodobé využití nebytových prostor (multifunkčních sálů) v 
polyfunkčních objektech dislokovaných v místních částech statutárního města Zlína

6P Byty – uzavření dohody o ukončení nájmu bytu

7P Byty - uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 501 v domě č. p. 4509 na ul. Družstevní ve Zlíně

8P Rozpočtové opatření č. 2/2022 tab. 14 - navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2022

9P Rozpočtové opatření č.3/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2022 

10P Rozpočtové opatření č.4/2022 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2022

11P Rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města Zlína v roce 2022

12P Smlouva o poskytnutí dotace na provoz některých linek MHD ze strany Zlínského kraje

13P Integrovaný plán rozvoje území Zlín - Finální podoba změny č. 14 integrované strategie a Zpráva o plnění 
integrované strategie za období 1. 7. 2021 – 31. 12. 2021

14P Schválení projektového záměru "Nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů JPO II/1 statutárního města Zlína" a schválení podání žádosti o poskytnutí dotace.

15P Schválení projektového záměru a podání žádosti projektu "Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, 
Zlín - Štípa" na Státní fond dopravní infrastruktury

16P Schválení pokynů k dopracování soutěžního návrhu na Velké kino

17P Návrh ploch pro stavbu: Silnice II/490 Zlín: Propojení R49–I/49 – 3. úsek „Obchvat Zálešné“, na kterých 
budou založeny kompenzační plochy pro zvláště chráněné druhy

18P Změna ceny hodinové sazby parkování a ceny zvýhodněných parkovacích karet v prostorech podzemního 
parkoviště Kongresového centra Zlín

19P Zrušení původního zadávacího řízení a schválení nového zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na stavební 
práce "Kavárna a veřejné toalety ve Zlínském klubu 204"

20P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Zlín – Středová, točna MHD, 
doplnění parkování"

21P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín, oprava chodníků 
mezi ulicemi Jílová a Křiby“

22P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zlín - J. Svahy - 
propojení chodníku ul.Hony I. u II. segmentu"

23P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy chodníků 
Lesní čtvrť – Zlín, Pod Vrškem – Lesní čtvrť I“



24P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Velíková – prostor 
kolem kanceláře místní části na parcelách p. č. 494, 493, 495, 191/11, 450, 36“

25P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávky osobních vozidel 
pro potřeby Odboru sociálních věcí a Odboru majetkové správy MMZ“, rozdělenou na část A a B

26P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 
2022 - 2023“ rozdělené na části 1 a 8

27P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Revitalizace území Díly III-IV. – Morysovy domy – 2. etapa“

28P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
"Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice"

29P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Zastřešení části tribuny Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín“ 

30P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Nákup All 
flash diskového úložiště pro technologické centrum SMZ“

31P Byty - schválení výběru dodavatele k uzavření rámcové smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce „Rámcová smlouva na rekonstrukce, opravy a údržbu bytů, nebytových prostor a garáží v 
majetku SMZ“

32P Dohoda o ukončení Smlouvy o odstranění směsného komunálního odpadu č. 4100210158 (bývalé Středisko 
volného času - Ostrov radosti, Kotěrova 4395, Zlín).

33P Schválení odstoupení od Smlouvy o dílo č. smlouvy dle evidence objednatele 180 020 0003 na Část č. 1 
„Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020–2023, Malenovice, Louky“, zhotovitel Roman Kratina se 
sídlem V Dolině 167, 760 01 Zlín

34P Schválení odstoupení od Smlouvy o dílo č. smlouvy dle evidence objednatele 180 020 0010 na Část č. 8 
„Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020–2023, Dětská hřiště oplocená a dětská hřiště neoplocená 
sečená mimo části 1 až 7“.“, zhotovitel Jan Andrýsek, IČO: 70269653, sídlem Podvesná XIII 5904, 760 01 
Zlín

35P Dodatek č.5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území statutárního města Zlína a o 
kompenzaci za tyto služby Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

36P Schválení dodatků ke smlouvám uzavřených s Technickými službami Zlín, s. r. o., týkajících se provozování 
a údržby veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení, zajištění úklidových prací a o poskytování 
služeb, na území statutárního města Zlína, na rok 2022

37P Schválení dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací s TS Zlín s.r.o.

38P Schválení uzavření smluv na stavební práce na akce "Statické zabezpečení opěrné zdi na 
ul.Návesní,Stráně-Zlín-Mladcová"

39P Dodatek č.1 k příkazní smlouvě na administraci veřejných zakázek na stavební práce v odboru dopravy - 
Advokátní kancelář Petráš Rezek

40P Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě s Českomoravskou mysliveckou jednotou o. s ., okresním 
mysliveckým spolkem Zlín, o nájmu střelnice za účelem výcviku strážníků Městské policie Zlín

41P Uzavření Dodatku č. 5 ke Koordinační dohodě o spolupráci při zabezpečování záležitostí veřejného pořádku 
ze dne 14. 5. 2009 s Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje

42P Schválení rámcové smlouvy na dodávky náhradních dílů a servis techniky „Náhradní díly a servis techniky 
STIHL pro OMZ MMZ na r. 2022“ 

43P Schválení rámcové smlouvy na dodávky náhradních dílů a servis techniky „Náhradní díly a servis techniky 
zn. HUSQVARNA pro OMZ MMZ na r. 2022“

44P Dodatky k rámcovým smlouvám na stavební, instalatérské a další práce a opravy v bytech, nebytových 
prostorách a budovách ve správě Odboru majetkové správy

45P Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400210087 na stavební práce "Objekt sociální 
rehabilitace, Zlín"



46P Dodatek č. 2 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4000211332 na realizaci díla: „Úpravy divadelního sálu a zázemí 
na adrese ZŠ Dřevnická č. p. 1788 ve Zlíně“

47P Uzavření Dodatku č. 1 k Podlicenční smlouvě k užívání počítačového programu WebSystem Prezentace pro 
Kongresové centrum Zlín

48P Uzavření smluv o výpůjčkách klimatizace v rámci akce „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“.

49P Schválení smlouvy o účasti a oprávnění v internetovém bankovnictví Oberbank AG

50P Smlouva o nadstandardním zpracování poštovních poukázek A č. 72266 

51P Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o skupinovém pojištění úrazu č. 2202148017

52P Schválení uzavření smlouvy o požárních asistenčních službách

53P schválení uzavření Dodatku č. 2 k Partnerské smlouvě s Luhačovským Zálesím, o.p.s.

54P Zveřejnění záměru na změnu vypůjčitele budovy č. p. 4069, která je součástí pozemku p. č. st. 4523, v k. 
ú. Zlín, obci Zlín (Zálešná V 4069)

55P Uzavření smluv o nájmech nebytových prostor v budově č. p. 4427, stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. 
ú. Zlín (přístavba šaten objektu tzv. "Sokolovny" ve Zlíně)

56P Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2000120076 (Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková 
organizace)

57P Udělení souhlasu s podnájmem tělocvičen v budově č. p. 4787 na ul. Česká ve Zlíně stávajícímu nájemci 
Střední škole pedagogické a sociální Zlín, s.r.o.

58P Udělení souhlasu pro HC Berani Zlín, z.s. s krátkodobými podnájmy Zimního stadionu Luďka Čajky.

59P Souhlas s podnájmem nebytových prostor v budově č. p. 4787 na ul. Česká ve Zlíně stávajícímu nájemci 
Církevní základní škole a mateřské škole ve Zlíně.

60P Udělení souhlasu k podávání a realizaci projektů z Programu Zlínského kraje na rok 2022 - BESIP Zlínského 
kraje pro Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkovou organizaci, základní školy a mateřské školy, 
zřizované statutárním městem Zlínem.

61P Vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 
2701, příspěvkové organizace

62P Stanovení platu ředitelům základních škol a zástupci statutárního orgánu mateřské školy zřizovaných 
statutárním městem Zlínem.

63P Jmenování cyklokoordinátora statutárního města Zlína

64P Název ulice a ostatního veřejného prostranství na k. ú. Zlín - Příluky u Zlína

65P Zpráva o činnosti výborů ZMZ, komisí RMZ a správních rad fondů statutárního města Zlína v roce 2021

66P Harmonogram konání veřejných setkání Rady města Zlína a vycházek s primátorem s občany místních částí 
a lokalit města Zlína na rok 2022

67P Změna ve jmenovitém složení Komise místní části Malenovice a Mladcová

68P Sazebník poskytovaných služeb

69P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní akce/projekty v I.pololetí 2022 - 
ZMZ

70P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní akce/projekty v I. pololetí 2022 - 
RMZ

71P Změna rozsahu provozu MHD na období od 31. 1. 2022 do odvolání

72P Návrh na udělení výjimek k pořádání kulturních a sportovních akcí a výjimek ze zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích

73P Návrh na jmenování ředitelky příspěvkové organizace Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum


